di n.1 (uno) esperto interno/esterno per il conferimento dell’incarico di docente di chitarra a decorrere dalla data di 
conferimento dell’incarico o comunque dalla sottoscrizione del contratto e fino al 30/06/2026; 
- di avviare la procedura in oggetto, per un importo di spesa costo massimo omnicomprensivo di euro 1.277,24  

(milleduecentosettantasette/24), pari a n. 25 ore per la figura di esperto esterno, per un importo orario pari a € 
51,09 omnicomprensivo di oneri; 
- di imputare la spesa in AREA P.2.10 - “PROGETTO REGIONE PTOF” del Programma Annuale 2025 Bando: 
“Docente chitarra” a.s.2025/2026 per la quota di euro 1.277,24 del Programma annuale 2025.